

**פרוטוקול ישיבת מועצת העיר שלא מן המניין מס' 1-2014
שהתקיימה ביום שלישי י"ח באדר א' תשע"ד - 18 בפברואר
בשעה 18.00 באולם הישיבות בבניין העירייה.**

נוכחים:

הרב ניסים מלכה – ראש העיר
ד"ר בוריס סידלקובסקי – סגן ראש העיר
מר יגאל בוזגלו – חבר מועצת העיר
מר יורם ממן – חבר מועצת העיר
מר יהודה חיים – חבר מועצת העיר
הגב' אהובה סירוגין – חברת מועצת העיר
מר יורם מלול – חבר מועצת העיר
מר הרצל בן אשר – חבר מועצת העיר

חסרו:

מר אלי זפרני – המשנה לראש העיר
מר אשר פיניאן – חבר מועצת העיר
מר עופר אדר – חבר מועצת העיר
ד"ר יפעת שאשא-ביטון - חברת מועצת העיר
מר בן ציון יעקב – חבר מועצת העיר

בעלי תפקידים:

מר אשכול שוקרון- מנכ"ל העירייה
מר בני קונפורטי- גזבר העירייה
מר אריאל בר יוסף- יועץ משפטי
מר דורון שנפר – דובר העירייה
מר משה פרץ – מנהל אגף שפ"ע

רשמה: הגב' פאני זפרני - מזכירת לשכת ראש העיר

על סדר היום:-

תקציב הרשות לשנת 2014

מר אשכול שוקרון – מנכ"ל העירייה:

אני פותח את ישיבת מועצת העיר 1-2014 שלא מן המניין.

מר ניסים מלכה – ראש העיר:

אני רוצה לציין את ביקור ראש הממשלה, הענקנו לו היום תעודת יקיר העיר, זה היה יום מכובד, הבאנו כבוד לעיר והעיר אירחה אותו בצורה מכובדת. ראש הממשלה נתן הנחיה למנכ"ל שלו להגיע לקריית שמונה ולהפוך את הכל מתיאוריה **למעשה**.
לראש הממשלה היה חשוב למנף את ביקורו בהיבט התקשורתי.
העלתי בפניו את נושאים והנקודות הייחודיות לקריית שמונה
אוניברסיטה בגליל - הפיכת מכללת תל-חי לאוניברסיטת הגליל. ראש הממשלה הבטיח לי שהוא לוקח את הנושא ומטפל בו אישית ונושא מעונות היום.

מר הרצל בן אשר – חבר המועצה:

כשראש הממשלה מגיע עם המנכ"ל שלו זה סימן שזה רציני.

הרב ניסים מלכה ראש העיר:

חברי המועצה הנכבדים, אני מתכבד להביא בפניכם, לאישורכם את תקציב העירייה לשנת 2014. מדובר בתקציב אשר בליבו תכנית הבראה חדשה, שעל קיומה התעקשתי. משרד הפנים מעניק לנו לעירייה, סכום חסר תקדים של תמיכה והלוואות - כ- 24 מיליוני ₪

תוכנית הבראה הזו, שונה מתכניות קודמות – שבהן רק פיטרו עובדים. בתוכנית הזו, אנו מתחייבים גם לשיפור השירות.

תוכנית הבראה שאיתה נאלצנו לחיות בקדנציה הקודמת – הסתיימה. התוכנית היא הקשתה עלינו מאוד ואני התעקשתי שהתכנית הזו, לא רק תצר היקפים מיותרים – שזה ברור ומקובל, התוכנית הזו תאפשר לנו לתת שירות טוב יותר.

התוכנית הזו והתקציב הזה שבנוי עליה, היא הבעת אמון של ראש הממשלה, של משרד ראש הממשלה, של שרש הפנים ומשרד הפנים בעירייה, בהנהלת העירייה וביכולת לקבל תקציבים ולשפר. זו הסיבה שקיבלנו את תכנית הבראה המשופרת הזו, והסיסמא שאנו מביאים כסף ממשרדי ממשלה, היא כאן בסיס ואמת.

פגישה נוספת בעניין התמיכה בקריית שמונה תתקיים במשרד הפנים בחודש יוני 2014 ובמסגרתה נשוב לדון בעדכון התמיכה של משרדי הממשלה בקריית שמונה והצפי הוא לתוספת תקציבית נוספת, כדי להתמודד עם המצב המיוחד של העירייה ובמיוחד בהוצאות הפנסיה הגבוהות. תוספות כזו, ככל שתתקבל תופנה לאגף לשיפור פני העיר.

אירחנו היום את ראש הממשלה. קריית שמונה יקרה לו הוא מכיר את הדברים באופן אישי, והוא דואג לסייע לנו, במקביל, העובדה שנבחרתי לשמש סגן יו"ר המרכז לשלטון מקומי, מאפשרים לנו להציב את האינטרסים של קריית שמונה במרכז סדר העניינים של השלטון המקומי בישראל. אלה וגם אלה, הם הבעת אמון בהנהלת העיר.

בתחום הנקיון, בשנתיים האחרונות, רואים רחובות נקיים הרבה יותר. יש עוד מה לעשות ואתם חברי המועצה, רואים את הממונה על אגף השפ"ע אלי זפריני, שהוא בודק והולך מרחוב לרחוב כדי לשפר וכדי לייעל. יחד עם זאת, השיפור בניקיון הרחובות ניכר והתקציב הזה נותן לנו את האפשרות להמשיך במגמה הזו.

בתחום החינוך, שמענו את הסקירה המאוד יפה ומאוד מפורטת של מנהלת האגף, האגף מתוקתק, ההישגים הם פרי של עבודה יסודית, עקבית ומושקעת. ההשקעה בחזות העיר, לא באה על חשבון ההשקעה בחינוך ואנו מצפים להמשיך עשייה והישגים בתחום החינוך.

במקביל לפעילות הפורמאלית, המתני"ס היכל התרבות והספרייה עובדים ללא ליאות תוך שיתוף של בני נוער רבים וזאת תוך שמירה על איזון תקציבי, שהם בסיס הכרחי לכל עבודה מקצועית.

בתחום התשתיות: – אנו מקווים, כי נוכל להמשיך את ההשקעה בחידוש כבישים רח' הירדן בחלק הדרומי, תחנות אטובוס חדשות, הקמת המגרש הסינטטי החדש, כחלק מקריית ספורט הנבנית באזור, שיקום רח' הרצל, רח' הנשיא ועוד.

בשנה זו אנו מקווים כי יחלו העבודות בשכונת יובלים. השכונה הזו, תיתן חמצן חדש לעיר – ויקלטו בנים של העיר ותושבים חדשים, צעירים אשר יביאו איתם גם ארנונה נוספת ויציבות כלכלית מתבקשת.

אני מודה לגזבר מר בני קונפורטי על עבודתו הנאה, גם בהכנת התקציב וגם בהכנת תוכנית הבראה, ובהתמודדות היומיומית עם הקשיים המובנים של התקציב, המשא ומתן השוטף עם משרדי הממשלה.

אני מודה ליו"ר ועדת הכספים מר אשר פיניאן, אשר אחראי על התחום הזה, עך הדיווי וההקפדה שהדברים יעשו בצורה מקצועית.

ביחד עם חבריי להנהלה, ממלא המקום, ד"ר בוריס סידלקובסקי, הסגן יגאל בוזגלו, הסגן יהודה חיים, המשנה לראש העיר אלי זפרני וחברי ההנהלה אשר פיניאן, יורם ממון, עופר אדר, והגב' אהובה סירוגין, אנו מבקשים את אמון המועצה בתקציב זה. אנו קוראים לכל חברי המועצה לתמוך, להצטרף לעשייה, שאת תוצאותיה רואים כבר בשטח.

מר בני קונפורטי – גזבר העירייה

מציג את תקציב העירייה בפני חברי המועצה. התוכנית לתקציב נבנתה על בסיס תוכנית ההבראה, נעשו שיפורים, פרישת עובדים ועובדים מבוגרים יחסית.

שנת 2015 תהיה שנת איזון ונשפר את השירות לתושב.

סעיף ההכנסות: 146 מיליון ₪

סעיף ההוצאות: 150 מיליון ₪.

בסעיף הארנונה: הצפי הוא 46 / 181.5 ₪

התחלנו להעסיק יועץ בנושא הארנונה, _____

סעיף מענק מותנה: _____

87% מתקציב האיזון הוא מענק מותנה.

מענק תאגיד התנור - רשות המים נותנת מענק מיליון ₪.

רשות החנייה:

יש לנו קבלן זוכה, 750.000 ₪ הופרשו לפעילות החנייה.

שיתופי הפעולה עם גליל העליון – תוספת הכנסות לרשות.

רשות מקדמת תעסוקה עם משרד התמ"ת לקליטת עובדים.

טבלה מס' 6:

מימון אגף ההנדסה – מקרן ניקוז:

יש לנו החזרים של 85% בהמחאה מרשות הניקוז.

קרן ניהול פנסיות:

לפנסיות עובדים 2% מהשכר בקרן מיוחדת.

בסעיפי ההוצאות באגף החינוך:

השנה גני חב"ד הצטרפו לרשות.

בסעיפי הרווחה:

תקציב כל השנה הוא 75%

קיימת בעיית המצינוג של ה- 255

תקציב הרווחה עולה ב- 3%.

הוצאות כלליות לאגף שיפור פני העיר.

הכפלנו את עובדי הניקיון - פינוי האשפה ופינוי הגזם.
תקציבי פיתוח משרד הפנים נועדו לקניית מחפרון וטרקטור עם כף אחורית, כלים נוספים,
פחי אצירה ועוד.

מר אשכול שוקרון – מנכ"ל העירייה:

עיקר ההתייעלות באגף שפ"ע זה המיחזור וצימצום השינוע. 250 אלף ₪ חיסכון, כסף זה
ישמש לצרכי העיר.

צוות האסטרטגיה מתכנס וניפגש שוב בחודש יוני 2014 לתיקונים בתקציב

רשות כבאות:

עדכון מדדים %25 הוצאות כבאות. ואיזנו הכנסות מארנונה.

יש לנו חשב זמני חדש אני מקווה שהוא יבין את צרכי העיר וייתן לנו לרוץ קדימה.

מר יורם מלול – חבר מועצת העיר:

מבקש מהגזבר התייחסות בסעיפים הקשיחים.

ד"ר בוריס סידלקובסקי – חבר מועצת העיר:

מבקש להקצות 10.000 ₪ לניצחון הויטירנים. ב- 9 במאי 2014.

מר אשכול שוקרון – מנכ"ל העירייה:

תקציב אירועי תרבות מכיל את כל הפרמטרים.

בקשתו של חבר המועצה ד"ר בוריס סידלקובסקי נרשמה בפרוטוקול.

מר יורם מלול – חבר המועצה:

אני חבר בוועדת הכספים, יושב בוועדה זו ואני רואה שמר בני קונפורטי גזבר העירייה עושה
עבודה ראויה ואני מאוד מרוצה.
גם בוועדת הכספים אם נכון לשבת על נושא הארנונה ונושא רשות החנייה לפני שאנחנו מחליטים.

הרב ניסים מלכה – ראש העיר:

כדי שנעמוד ביעדי תוכנית ההבראה בשנת 2014, התוכנית תיבדק לפי הצרכים ותינתן עזרה,
ניקח אדם מקצועי יועץ מיוחד שילמד אותנו.

מר הרצל בן אשר – חבר המועצה:

"התקציב ביטון לחזון כתפיסת עולם שלי וכאן התקציב הוא טלאי על טלאי". אני מצפה שנלך
על תקציב 0. כל מועצה בונה את תקציבה מ-0 כחזון של מועצה.

הרב ניסים מלכה – ראש העיר:

התקציב ניבנה בשל האילוצים שנקלענו אליהם, תוכנית ההבראה....

מבקש מהמנכ"ל ומהגזבר לשבת ולגבש תוכנית לקראת תקציב 2015.

מר שוקי בן דלק – מהנדס העיר:
יצאנו למכרז ל- 2 פקחי הבנייה,
אגרות הבנייה: 32 ש"ל מ"ר, במיוחד בהיטלי בנייה מסחרית.

הרב ניסים מלכה- ראש העיר:
צריך לטפל בנושא החשב. תפקידו של החשב שיהיה בעד התהליכים, ולהביא כסף נוסף.
אנחנו אמורים להגיע לשר הפנים עם טיעונים עניינים.

מר אשכול שוקרון – מנכ"ל העירייה:

נעבור להצבעה:

מי בעד? :
הרב ניסים מלכה, ד"ר בוריס סידלקובסקי, מר יגאל בוזגלו, מר יורם ממון, מר יהודה חיים
והגב' אהובה סירוגין.

נמנעים: חברי המועצה: מר יורם מלול ומר הרצל בן אשר

החלטה: ברוב קולות אושר תקציב הרשות לשנת 2014.

הישיבה ננעלה!

אשכול שוקרון
מנכ"ל העירייה

ניסים מלכה
ראש העיר

לוטה: תקציב העירייה לשנת 2014